

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

### Przedszkole nr 36

ul. Konrada Wallenroda 4, 20-607 Lublin

tel. 81 5251444

e-mail: [poczta@p36.lublin.eu](mailto:poczta@p36.lublin.eu)

WWW: <http://p36.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Bielak

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Nie

### Opis jednostki

Jesteśmy Przedszkolem z Oddziałami Integracyjnymi Nr 36 w Lublinie, zlokalizowanym w centrum dzielnicy LSM. Nasze przedszkole mieści się w wolno stojącym, parterowym budynku, w którym znajdują się przestronne, słoneczne i kolorowe sale zabaw. Posiadamy własny plac zabaw, który jest systematycznie modernizowany, otoczony zielenią, umożliwiającą dzieciom bezpieczną zabawę z wykorzystaniem atrakcyjnych urządzeń terenowych. Zapewniamy zdrowe, urozmaicone, a przede wszystkim bardzo smaczne posiłki przygotowywane w przedszkolnej kuchni. Naszym celem jest dbanie o wszechstronny rozwój każdego dziecka, które traktujemy podmiotowo i indywidualnie. Dążymy do tego, aby dzieci czuły się bezpiecznie, radośnie i komfortowo.

Posiadamy atrakcyjną ofertę zajęć rozwijających zainteresowania dzieci oraz wspomagające ich rozwój. Należą do nich: zajęcia taneczne, szachy i machinarium. Poza tym na terenie przedszkola prężnie działa zespół ludowy „Tęczowiaczy”, który reprezentuje nas na festiwalach oraz galach. Nasza placówka włącza się aktywnie w działania promujące zdrowy styl życia, posiada Miejski Certyfikat Przedszkola i Szkoły Promującej Zdrowie oraz ubiega się o Wojewódzki Certyfikat Przedszkola i Szkoły Promującej Zdrowie. W przedszkolu realizowane są innowacje pedagogiczne: „Mały Miś w świecie wielkiej literatury”, TUP - trening umiejętności przedszkolnych oraz „Raz, dwa trzy- koduję ja – kodujesz Ty”. Ich realizacja przyczynia się do rozwijania kompetencji kluczowych u wychowanków. W przedszkolu odbywają się również: koncerty muzyczne, przedstawienia teatralne, spotkania z ciekawymi ludźmi i zajęcia biblioteczne. Dzieciom uzdolnionym i przejawiającym trudności na bieżąco udzielana jest pomoc psychologiczno - pedagogiczna. Wychowanków, którzy posiadają orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego otaczamy szczególną troską oraz opieką specjalistów: nauczyciela wspomagającego, logopedy, psychologa, pedagoga specjalnego i terapeuty integracji sensorycznej.

Aby zapewnić dzieciom jak najlepsze warunki systematycznie modernizujemy przedszkole, wzbogacamy jego wyposażenie. Posiadamy dodatkowe pomieszczenia do zajęć indywidualnych. W grupach integracyjnych usytuowane są kącki sensoryczne i relaksacyjne.

Każda sala posiada dostęp do własnej łazienki. Pomieszczenia przedszkolne są bardzo estetyczne, sprzyjają dobremu samopoczuciu naszych podopiecznych.

Współpracujemy z instytucjami działającymi w środowisku lokalnym: szkołami podstawowymi, bibliotekami, Domem Kultury LSM, Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną Nr 3, Przedszkolem Specjalnym nr 11 w Lublinie oraz innymi instytucjami. Posiadamy wysoko wykwalifikowaną i kompetentną kadre, która stale doskonali swój warsztat pracy. Nasi rodzice są partnerami w podejmowaniu decyzji dotyczących funkcjonowania przedszkola, ich przedstawicielem jest prężnie działająca Rada Rodziców. Na terenie placówki funkcjonuje Teatr „UIEwa”, który skupia rodziców i nauczycieli. Ta forma współpracy sprawia, że od dziewięciu lat społeczność przedszkolna i lokalna ma możliwość oglądania przygotowanych przez nich przedstawień.

Posiadamy stronę internetową, w której zawarte są informacje dotyczące działalności placówki. Serdecznie zapraszamy do naszego przedszkola.

